UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SNgV-HTQT

V/v thông báo Chương trình Hợp

tác Kinh tế Kỹ thuật Ấn Độ

(ITEC) của Chính phủ Ấn Độ

Phú Yên, ngày      tháng  12  năm 2023

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 12/12/2023, Sở Ngoại vụ nhận được thông tin từ Đại sứ quán Ấn Độ

tại Hà Nội về Chương trình Hợp tác Kinh tế Kỹ thuật Ấn Độ (ITEC) của Chính

phủ Ấn Độ, Sở Ngoại vụ trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị như sau:

1. Tên học bổng: Chương trình Hợp tác Kinh tế Kỹ thuật Ấn Độ (ITEC).

Là một chương trình đào tạo của Chính phủ Ấn Độ nhằm chia sẻ những kinh

nghiệm và thành tựu tốt đẹp của quá trình phát triển kinh tế và công nghệ của

Ấn Độ với các nước đối tác.

2. Đối tượng, điều kiện:

- Cán bộ, nhân viên nhà nước và tư nhân, các trường đại học, các phòng

thương mại và công nghiệp,…Độ tuổi từ 25-45, có ít nhất 5 năm kinh nghiệm

làm việc, có trình độ tiếng Anh và chưa từng theo học khóa đào tạo nào do

Chính phủ Ấn Độ tài trợ.

3. Hình thức: Học bổng toàn phần (bao gồm vé máy bay quốc tế khứ hồi, lệ

phí visa, học phí, tài liệu học tập, chỗ ở, trợ cấp sinh hoạt phí hàng ngày và các

chuyến tham quan thực tế trong thời gia khóa học).

- Phương thức ứng tuyền: Tham gia dự tuyển và nộp hồ sơ trực tuyển tại

https://www.itecgoi.in/index. Vui lòng gửi hồ sơ cán bộ (bao gồm Tờ khai theo

mẫu sau khi hoàn thành khai trực tuyến, bản sao hộ chiếu, CCCD, bằng

cấp/chứng chỉ, v.v) tới Đại sứ quán Ấn Độ sớm nhất có thể.

- Thông tin về quy trình tuyển sinh (được gửi đính kèm).

Đây là cơ hội học tập tốt để phát triển nguồn nhân lực cho tỉnh Phú Yên. Sở

Ngoại vụ thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết để xem xét, cử ứng viên phù

hợp tham gia dự tuyển. Trường hợp cần thêm thông tin, có thể liên hệ Sở Ngoại

vụ qua đầu mối đ/c Nguyễn Quỳnh Cát My, số điện thoại: 0383227796, email:

sngv@phuyen.gov.vn để được hỗ trợ./.

(Gửi kèm Chương trình học bổng ITEC và các thông tin liên quan)

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, HTQT(My)

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Ngọc Hân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T16:24:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Nguyễn Ngọc Thanh Huyền<nguyenngocthanhhuyen@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-20T16:40:34+0700
	Trần Ngọc Hân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T17:08:00+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Ngoại Vụ<songv@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T17:08:05+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Ngoại Vụ<songv@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-20T17:08:24+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Sở Ngoại Vụ<songv@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!